UBND TỈNH TRÀ VINH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:        /TB-STTTT Trà Vinh, ngày 29 tháng 3 năm 2021

THÔNG BÁO

Nhà thầu đáp ứng yêu cầu về kỹ thuật Gói thầu số 03:

Tư vấn lập thiết kế thi công và dự toán thuộc dự án

Xây dựng hệ thống cơ sở dữ liệu dùng chung cấp tỉnh

Kính gửi: Công ty Cổ phần Tư vấn Quang Trung

Căn cứ Quyết định số: 42/QĐ-STTTT ngày 29/3/2021 của Sở Thông tin và

Truyền thông Trà Vinh về việc phê duyệt danh sách nhà thầu đáp ứng yêu cầu về

kỹ thuật Gói thầu số 03: Tư vấn lập thiết kế thi công và dự toán thuộc dự án Xây

dựng hệ thống cơ sở dữ liệu dùng chung cấp tỉnh.

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh thông báo đến nhà thầu tham

gia Gói thầu số 03: Tư vấn lập thiết kế thi công và dự toán thuộc dự án Xây dựng

hệ thống cơ sở dữ liệu dùng chung cấp tỉnh danh sách nhà thầu đáp ứng yêu cầu

về kỹ thuật, cụ thể như sau:

TT Tên nhà thầu Địa chỉ Tổng điểm

1
Công ty Cổ phần Tư vấn

Quang Trung

Số 256/5 Pasteur, phường 8,

quận 3, Thành phố Hồ Chí Minh
94

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh gửi đến Nhà thầu biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban GĐ Sở;

- Cty CPĐT Dương Sinh Bảo;

- BQLDA;

- LĐ Văn phòng;

- BBT Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Chuẩn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-29T15:31:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Chuẩn<nvchuan@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-29T15:37:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-29T15:38:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!